Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
CCS240/241
Senzory na měření oxidu chloričitého
BA00114C/32/CS/14.18
71423157
2018-10-23
CCS240/241 Obsah

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Výrobní číslo
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte informace na výrobním štítku se svou objednávkou.
4.2.2  Internetové stránky s informacemi o výrobku
4.2.3  Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• na typovém štítku
• v dodacích dokladech
Kde najdete informace o výrobku
1. Otevřete stránky www.endress.com.
2. Vyvolejte prohledávání stránek (symbol lupy).
Vstupní přejímka a identifikace výrobku CCS240/241
10 Endress+Hauser
3. Zadejte platné výrobní číslo.
4. Spusťte hledání.
 V překryvném okně se zobrazí struktura produktu.
5. Klepněte na obrázek produktu v překryvném okně.
 Otevře se nové okno (Device Viewer). V tomto okně se zobrazí veškeré informace
o vašem zařízení společně s dokumentací k danému produktu.
4.2.4  Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
4.2.5  Rozsah dodávky
Dodávka obsahuje:
• Senzor pro dezinfekci (překrytý membránou, ⌀ 25 mm) s ochranným víčkem (připraven
k přímému použití)
• Lahvička s elektrolytem (50 ml (1,69 fl.oz))
• Náhradní vložka s předepnutou membránou
• Návod k obsluze
• Certifikát výrobce
4.2.6  Certifikáty a schválení
Značka
Prohlášení o shodě
Výrobek splňuje požadavky harmonizovaných evropských norem. Jako takový vyhovuje
zákonným specifikacím směrnic EU. Výrobce potvrzuje úspěšné testování produktu jeho
označením značkou .
CCS240/241 Instalace
Endress+Hauser 11
5  Instalace
5.1  Instalační podmínky
5.1.1  Instalační poloha
5.1.2  Rozměry
Ø12 (0.47)
7